[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Постановление
№  23
14.03.2017                                                                                                    х. Савдя

	О внесении изменений в постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 20.02.2007 № 8

В соответствии с постановлением Главы Савдянского сельского поселения от 20.02.2007 № 8 «О создании жилищной комиссии Савдянского сельского поселения» в соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы Савдянского сельского поселения  от 20.02.2007 № 8 «О создании жилищной комиссии Савдянского сельского поселения» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Савдянского сельского поселения                                     В.В. Ситников
Постановление вносит
          ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства

Администрации сельского поселения

                                                                                       Приложение
к постановлению Администрации Савдянского  сельского поселения от 14.03.2017 № 23
СОСТАВ

жилищной комиссии    Савдянского   сельского поселения
	Ситников

Виталий Владимирович
	-
	Глава Администрации Савдянского сельского поселения, председатель комиссии

	Ситников

Андрей

Викторович

	-
	ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

	Глянь Юлия Александровна
	-
	ведущий специалист по общим вопросам  Администрации сельского поселения

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ибиев

Джунид Закаевич
	-
	Старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации сельского поселения

	Сидоренко Наталья Александровна
	-
	Депутат Собрания депутатов сельского поселения (по согласованию)

	Бочаров Николай Иванович

	Депутат Собрания депутатов сельского поселения (по согласованию)

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                                           Ю.А.Глянь